
 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky:  Český Krumlov, MŠ Plešivec I Výměna oken 

Zadavatel:  město Český Krumlov 

Sídlo:     nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:    00245836 

DIČ:    CZ00245836 

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic 

V Českém Krumlově dne 18. listopadu 2019 

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 5. listopadu 2019 

sděluje následující dodatečné informace k Výzvě k podání nabídky vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov a jím zřízenými příspěvkovými 
organizacemi. 

1. Dotaz účastníka 

V uvedené PD chybí řez oknem a podrobnější okótování použitých dřevěných profilů (např. 
pohledová šířka rámů a křídel). Prosím o doplněni těchto výkresů nebo alespoň popsání, jak má 

okno ve skutečnosti vypadat. 

Odpověď: 

Zadavatel k Výzvě k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim 
zákona a podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov 
a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi na stavební práce "Český Krumlov, MŠ Plešivec I 
Výměna oken", evidenční číslo zakázky VZCK 0020/2019, ze dne 5. listopadu 2019, doplňuje část 
projektové dokumentace, týkající se detailů oken a dveří (výkresy č. 31 až 35) a detailů stávajícího 
ostění č. 1 až 4, které tvoří přílohu této dodatečné informace č. 1. 

2. Doplnění zadavatele 

Zadavatel po provedené prohlídce místa plnění dne 14. listopadu 2019 doplňuje informace 
k předmětu veřejné zakázky o vyjádření projektanta takto. 

„V dokumentaci jsou okna navržena buď pouze otočná nebo pouze sklopná, proto není třeba 
instalovat celoobvodové kování. U sklopných oken, která budou sloužit každý den k větrání 
(dohodnuto s ředitelkou MŠ), jsou navrženy pouze pákové otevírače. U ostatních sklopných oken 
je třeba doplnit rozpěry, na které nebylo v dokumentaci upozorněno, ale budou instalovány jako 
běžný doplněk sklopných oken (obdobně jako jiná příslušenství ke kování oken, např. protiplechy 
k jazýčkovým zámkům apod.). 

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov 

Přílohy: Projektová dokumentace Detaily oken a dveří Výkresy č. 31 až 35 

 Projektová dokumentace Detaily stávajícího ostění Detail č. 1 až 4 
























